Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 23/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para prestar serviços de elaboração de
projetos de pavimentação de ruas novas e recapeadas conforme contrato Caixa/FINISA, firmado com a
empresa MIGUEL ANGELO GONÇALVES ENGENHARIA, estabelecida na cidade de CARAZINHO/RS,
na Rua Silva Jardim, nº 336, sala 01, Centroinscrita no CNPJ sob nº 11.267.334/0001-42,  de acordo com
artigo 24, inc. I, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  26 de Abril de 2019.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal